
 

 

UCHWAŁA NR X/33/15 

RADY MIEJSKIEJ W STAWISKACH 

z dnia 27 maja 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217 oraz 220 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych – zwiększenie planu – 59.696 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych – zmniejszenie planu – 2.792 zł, zwiększenie planu  

– 62.488zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Po dokonanych zmianach plan budżetu gminy przedstawia się następująco: 

- plan dochodów budżetowych – 19.550.819 zł, z tego: bieżące – 19.413.824 zł; majątkowe – 136.995 zł, 

- plan wydatków budżetowych – 19.543.694 zł, z tego: bieżące – 18.171.528 zł; majątkowe – 1.372.166 zł. 

Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 7.125 zł przeznacza się na spłaty rat kredytów. 

3. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2015 r.” do uchwały  

nr IX/29/15 Rady Miejskiej w Stawiskach z dnia 30.04.2015 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawisk. 

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Józef Zalewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 maja 2015 r.

Poz. 1831



Załącznik nr 1 do uchwały nr X/33/15 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 27 maja 2015 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
4 898 840,00 0,00 8 378,00 4 907 218,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 447 185,00 0,00 6 331,00 1 453 516,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 6 000,00 0,00 5 331,00 11 331,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 552,00 0,00 1 000,00 1 552,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
77 130,00 0,00 2 047,00 79 177,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
0,00 0,00 2 047,00 2 047,00 

758     Różne rozliczenia 10 228 789,00 0,00 18 999,00 10 247 788,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 18 985,00 0,00 18 999,00 37 984,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 18 985,00 0,00 18 999,00 37 984,00 

801     Oświata i wychowanie 199 010,00 0,00 2 580,00 201 590,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110   Gimnazja 15 171,00 0,00 2 580,00 17 751,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1831



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 3 171,00 0,00 2 580,00 5 751,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 481 118,00 0,00 27 739,00 508 857,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 440 012,00 0,00 564,00 440 576,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 030,00 0,00 564,00 1 594,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 11 999,00 0,00 9 521,00 21 520,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 11 999,00 0,00 9 521,00 21 520,00 

  90095   Pozostała działalność 29 107,00 0,00 17 654,00 46 761,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 954,00 1 954,00 

    2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
0,00 0,00 15 700,00 15 700,00 

bieżące razem: 16 659 112,00 0,00 57 696,00 16 716 808,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
77 814,00 0,00 0,00 77 814,00 

majątkowe 

750     Administracja publiczna 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

majątkowe razem: 134 995,00 0,00 2 000,00 136 995,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
134 995,00 0,00 0,00 134 995,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1831



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 697 016,00 0,00 0,00 2 697 016,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 19 491 123,00 0,00 59 696,00 19 550 819,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
212 809,00 0,00 0,00 212 809,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1831



Załącznik nr 2 do uchwały nr X/33/15 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 27 maja 2015 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600     Transport i łączność 
przed zmianą 563880 287270 287270 0 287270 0 0 0 0 0 276610 276610 0 0 
zmniejszenie -2792 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2792 -2792 0 0 
zwiększenie 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600 600 0 0 
po zmianach 561688 287270 287270 0 287270 0 0 0 0 0 274418 274418 0 0 

  60016   Drogi publiczne gminne 
przed zmianą 563880 287270 287270 0 287270 0 0 0 0 0 276610 276610 0 0 
zmniejszenie -2792 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2792 -2792 0 0 
zwiększenie 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600 600 0 0 
po zmianach 561688 287270 287270 0 287270 0 0 0 0 0 274418 274418 0 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
przed zmianą 254610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 254610 254610 0 0 
zmniejszenie -2792 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2792 -2792 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 251818 0 0 0 0 0 0 0 0 0 251818 251818 0 0 

    6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22000 22000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600 600 0 0 
po zmianach 22600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22600 22600 0 0 

750     Administracja publiczna 
przed zmianą 3214694 3034448 2727899 1632464 1095435 0 306549 0 0 0 180246 180246 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4860 4860 0 0 
po zmianach 3219554 3034448 2727899 1632464 1095435 0 306549 0 0 0 185106 185106 0 0 

  75023   
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1621159 1440913 1440822 1207862 232960 0 91 0 0 0 180246 180246 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4860 4860 0 0 
po zmianach 1626019 1440913 1440822 1207862 232960 0 91 0 0 0 185106 185106 0 0 

    6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4860 4860 0 0 
po zmianach 4860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4860 4860 0 0 

851     Ochrona zdrowia 
przed zmianą 62130 57130 57130 14051 43079 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1379 1379 1379 0 1379 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 63509 58509 58509 14051 44458 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

  85154   Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
przed zmianą 55000 55000 55000 14051 40949 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1379 1379 1379 0 1379 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 56379 56379 56379 14051 42328 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 26402 26402 26402 0 26402 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1379 1379 1379 0 1379 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 27781 27781 27781 0 27781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1831



900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
przed zmianą 1444574 1201771 1198771 361962 836809 0 3000 0 0 0 242803 242803 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 55649 55649 55649 29334 26315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1500223 1257420 1254420 391296 863124 0 3000 0 0 0 242803 242803 0 0 

  90095   Pozostała działalność 
przed zmianą 496789 446789 443789 306694 137095 0 3000 0 0 0 50000 50000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 55649 55649 55649 29334 26315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 552438 502438 499438 336028 163410 0 3000 0 0 0 50000 50000 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
przed zmianą 244220 244220 244220 244220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 24500 24500 24500 24500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 268720 268720 268720 268720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
przed zmianą 44043 44043 44043 44043 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4234 4234 4234 4234 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 48277 48277 48277 48277 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 
przed zmianą 6283 6283 6283 6283 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6883 6883 6883 6883 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 101693 101693 101693 0 101693 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 25221 25221 25221 0 25221 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 126914 126914 126914 0 126914 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 16902 16902 16902 0 16902 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 17996 17996 17996 0 17996 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 
przed zmianą 16786982 15417484 12813756 8570682 4243074 945648 1229975 87105 11000 330000 1369498 1369498 182582 0 
zmniejszenie -2792 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2792 -2792 0 0 
zwiększenie 62488 57028 57028 29334 27694 0 0 0 0 0 5460 5460 0 0 
po zmianach 16846678 15474512 12870784 8600016 4270768 945648 1229975 87105 11000 330000 1372166 1372166 182582 0 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 
2697016 2697016 623959 136090 487869 0 2073057 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 
2697016 2697016 623959 136090 487869 0 2073057 0 0 0 0 0 0 0 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1831



Załącznik nr 3 do uchwały nr X/33/15 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 27 maja 2015 r. 

 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   
Rolnictwo i łowiectwo 350 000,00 

 
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 350 000,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 

 Budowa studni wierconej nr 2 w Sokołach 350 000,00 

600   Transport i łączność 251 818,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne 251 818,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 818,00 

  

Dokumentacja na utwardzenie i wykonanie działki gminnej dz. Nr 516 (od ul. 

Zjazd do ul. Długiej) 7 500,00 

Dokumentacja projektów na wykonanie kanalizacji deszczowej i przebudowę 

nawierzchni ulic Kościelna i Kościuszki w Stawiskach 15 000,00 

Dokumentacja projektowa drogi gminnej Zabiele - Konopki Monety 10 000,00 
Przebudowa drogi gminnej w Dzierzbi 113 822,00 
Przebudowa drogi gminnej w Zaborowie 57 386,00 
Wykonanie dokumentacji projektowej na utwardzenie poboczy dróg gminnych(w 

ramach funduszu sołeckiego:Żelazki - 7.300zł, Mieczki Sucholaszczki - 10.360zł, 
Chmielewo - 4.000zł, Zabiele - 9.390zł, poza f-szem sołeckim: Stawiski ul. 

Wiejska dz. Nr 111 - 5.000 

36 050,00 

Wykonanie dokumentacji i przepustu na drodze gminnej dojazdowej do pól (w 
ramach funduszu sołeckiego - Poryte Szlacheckie) 12 060,00 

750   Administracja publiczna 180 246,00 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 180 246,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 246,00 

 
Modernizacja i termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 

(dokumentacja projektowa) 180 246,00 

801   Oświata i wychowanie 166 430,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 106 430,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 257,00 
 Urządzenie placu zabaw w Stawiskach 53 257,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 
 Urządzenie placu zabaw w Stawiskach 25 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 173,00 
 Urządzenie placu zabaw w Stawiskach 28 173,00 

80104  Przedszkola 60 000,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

 Modernizacja budynku Miejskiego Przedszkola w Stawiskach 60 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 782,00 

 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 16 782,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 782,00 

  

Utworzenie miejsca spotkań Mieszkańców Tafił (w ramach funduszu sołeckiego - 

Tafiły) 8 386,00 

Zakup i montaż elementów placu zabaw w Michnach (w ramach funduszu 

sołeckiego - Michny) 8 396,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 000,00 

  

92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 

  
Wykonanie klimatyzacji w sali na piętrze budynku świetlicy w Rostkach (w 

ramach funduszu sołeckiego - Rostki) 9 000,00 

Razem 974 276,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1831



Załącznik nr 4 do uchwały nr X/33/15 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 27 maja 2015 r. 

 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE 

Zmiany w planie dochodów budżetowych: 

- dział „Administracja publiczna” zwiększenie planu o 2.000 zł z tytułu otrzymania dofinansowania do zakupu 

motopompy pływającej Niagara 1 ze Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP, 

- dział „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” zwiększenie planu o 6.331 zł z tytułu: 5.331 zł – podatek  

od spadków i darowizn, 1.000 zł - odsetki i koszty upomnienia za nieterminowe wpłaty podatków lokalnych, 

2.047 zł – opłata z tytułu wzrostu wartości nieruchomości położonej w Stawiskach, 

- dział „Różne rozliczenia” zwiększenie planu o 18.999 zł w związku z planowanym zatrudnieniem dwóch 

osób w ramach robót publicznych na okres 6 miesięcy, 

- dział „Oświata i wychowanie” zwiększenie planu o 2.580 zł, z tego: 1.580 zł – refundacja wynagrodzeń  

i pochodnych pracownika zatrudnionego w ramach robót publicznych, 1.000 zł – wynajęcie sali, 

- dział „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększenie planu o 27.739 zł, z tego: 564 zł - koszty 

upomnienia od nieterminowo regulowanej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 9.521 zł  

– opłaty za gospodarne korzystanie ze środowiska z WFOŚiGW, 1.954 zł – wpłata za drewno i zwrot z lat 

poprzednich za energię w związku z błędnym odczytem licznika, 15.700 zł – dotacja celowa z Ministerstwa 

Gospodarki na wykonanie aktualizacji inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest w ramach programu 

Azbest 2015. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: 

- dział „Transport i łączność” zmniejszenie planu o 2.792 zł z zadania „Przebudowa drogi gminnej  

w Zaborowie”, zwiększenie planu o 600 zł na wykup działek na drogi dojazdowe do pól w obrębie Stawisk, 

- dział „Administracja publiczna” zwiększenie planu o 4.860 zł na zakup motopompy pływającej Niagara 1, 

- dział „Ochrona zdrowia” zwiększenie planu o 1.379 zł na opłaty związane ze skierowaniem osób 

uzależnionych na leczenie, 

- dział „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększenie planu o 55.649 zł, z tego: 30.428 zł  

– planowane zatrudnienie dwóch osób w ramach robót publicznych, 5.541 zł - na zadanie „Usuwanie 

wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Stawiski”, 19.680 zł - wykonanie aktualizacji inwentaryzacji 

wyrobów zawierających azbest w ramach programu Azbest 2015. 

W załączniku „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2015r” dokonano zmian  

w zadaniach „Przebudowa drogi gminnej w Dzierzbi” i „Przebudowa drogi gminnej w Zaborowie”.  

W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego uzyskano następujące kwoty: „Przebudowa 

drogi gminnej w Dzierzbi” – 113.822 zł (wykonanie - 112.622 zł, inspektor nadzoru – 1.200 zł), 

„Przebudowa drogi gminnej w Zaborowie” – 57.386 zł (wykonanie – 56.786 zł, inspektor nadzoru  

– 600 zł). Burmistrz Stawisk zgodnie z § 15 ust. 4 uchwały nr VI/15/15 Rady Miejskiej w Stawiskach  

z dnia 29.01.2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stawiski na 2015 r. zarządzeniem nr 21.2015  

z dnia 06.05.2015 r. dokonał przeniesienia planowanych wydatków w kwocie 26.822 zł z zadania 

„Przebudowa drogi gminnej w Zaborowie” na zadanie „Przebudowa drogi gminnej w Dzierzbi”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1831


		2015-05-29T12:25:03+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




